[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

ГЛАВА
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славянка

21.05.2025                                                                                                            № 16 -пг

Об отмене особого противопожарного режима на территории Хасанского муниципального округа  с  21 мая 2025 года

                  В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О  защите населения и территорий от чрезвычайных природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации  от 30 декабря 2003 года № 794  «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Хасанского муниципального округа от 21.05.2025 г. № 09-го «Об отмене режима повышенной готовности  на территории Хасанского муниципального округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 21 мая 2025 года на территории Хасанского муниципального округа  режим повышенной готовности, введённый постановлением главы Хасанского муниципального округа от 14 февраля 2025 года № 03-пг «О введении  особого противопожарного режима на территории Хасанского муниципального округа».
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу постановление главы Хасанского муниципального округа  от 14 февраля 2025 года № 03-пг «О введении  особого противопожарного режима на территории Хасанского муниципального округа».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Хасанского
муниципального округа                                                                                И.В. Степанов

image1.jpeg